[image: image1.jpg]

Д У М А
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ЗАКРЫТОЕ  АДМИНИСТРАТИВНО - ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
БОЛЬШОЙ КАМЕНЬ

РЕШЕНИЕ

	23.12.2008

	№ 233

г. Большой Камень

	О внесении изменений в Порядок предоставления жилых помещений служебного жилищного фонда городского округа ЗАТО Большой Камень

В связи с преобразованием федерального государственного унитарного предприятия «Дальневосточный завод «Звезда» в открытое акционерное общество «Дальневосточный завод «Звезда», руководствуясь статьей 21 Устава городского округа ЗАТО Большой Камень, Дума городского округа ЗАТО Большой Камень
РЕШИЛА:
1. Внести в Порядок предоставления жилых помещений служебного жилищного фонда городского округа ЗАТО Большой Камень, утвержденный решением Думы городского округа ЗАТО Большой Камень от 20 декабря 2007 года № 100, следующие изменения:
            пункт  8 статьи 7 изложить в следующей редакции:

«8. Работники открытого акционерного общества «Дальневосточный завод «Звезда» (из жилых помещений, указанных в пункте 6 статьи 1 настоящего Порядка)».

           2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава городского округа

      В.Г. Халявко